Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 04.04.2024 17:13
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2024 № 1430

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную
инвестиционную программу Великого Новгорода

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Великого

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода

от 02.04.2014 № 1728, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную

инвестиционную программу Великого Новгорода на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением Администрации Великого

Новгорода от 05.03.2024 № 896.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ем
807п

consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82328442D677679813E80D792AFAF943F9C13F16BB2CA4C7356B716BFAFE71464B833B585ESFc1L
consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82329A4FC01B389014EB5A7721FBFB1CA09E644BEC25AE9060247025BEF06E474A9D385A57A4705334AD22B622FBFAC0A8FD0ESAc4L
consultantplus://offline/ref=B3358480250AA86B82329A4FC01B389014EB5A7720FEFA15A29E644BEC25AE9060247025BEF06E474A9D395157A4705334AD22B622FBFAC0A8FD0ESAc4L

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 04.04.2024  № 1430

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. В Паспорте Программы в позиции "Источники и объемы финансирования Программы" цифры "2 542 611,6"

и "1 745 069,8" заменить цифрами "2 586 530,1" и "1 788 988,4" соответственно.

2. В разделе "Мероприятия Программы":

2.1. В подразделе 2 "Коммунальное хозяйство" пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0502"2.3. Реконструкция системы во-

доснабжения Великого Нов-
города на земельном участ-
ке с кадастровым номером
53:23:8815102:215 по ад-
ресу: Великий Новгород,
Юрьевское шоссе, 1

постановление
Администра-
ции Великого

Новгорода
от 26.12.2017

№ 5806

КУГДХ 2024 г. не тре-
буется

-
бюджет

Великого
Новгорода

0502
субсидия

областного
бюджета

20 000,0

50 000,0

20 000,0

50 000,0

-

-

-

-";

2

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=108156

2.2. В подразделе 3 "Дорожное хозяйство":

в пункте 3.2 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 9 цифры "16 544,4" заменить цифрами "10 447,9";

в графе 10 цифры "12 814,5" заменить цифрами "6 718,0";

дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
"3.6. Создание технического пла-

на сооружений, располо-
женных по адресу: Новго-
родская область, Вели-
кий Новгород, на объек-
те "Строительство автомо-
бильной дороги от ул. Дер-
жавина до Московской ул.
(участок ул. Державина до
здания УФСБ России по
Новгородской области) в
Великом Новгороде"

постановление
Администра-
ции Великого

Новгорода
от 28.01.2022

№ 375

КСА,
МКУ

"УКС"

2024 г. не тре-
буется

- 0409
бюджет

Великого
Новгорода

0409
субсидия

областного
бюджета

15,0

-

15,0

-

-

-

-

-";

2.3. В позиции "Итого":

в графе 9 цифры "2 542 611,6" заменить цифрами "2 586 530,1";

в графе 10 цифры "1 745 069,8" заменить цифрами "1 788 988,4".

_______________________________

3